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Kalvin besöker Rovdjurens Dag i Skånes Djurpark

Söndagen den 14 augusti är det Kalvinklubbens samt Rovdjurens Dag i Skånes
Djurpark. Tidigare år har Rovdjurens dag lockat ett stort antal besökare och i år har
evenemanget utökats. Under dagen pågår aktiviteter i rovdjurens tecken samt
uppträdanden. Bland annat ges besökarna en chans att möta varg på nära håll och
populära Kalvin finns på plats och bjuder på mängder av överraskningar.

Evenemangen pågår mellan klockan 10.00 och 16.00. Djurparksentrén har öppet kl 09.00-
17.00 och parken stänger kl 19.00. Alla besökare får rabatterat inträde. Barn upp till och
med 15 år har som alltid fri entré i vuxet sällskap. Besökarna får träffa Kalvin och
provsmaka produkter från Skånemejerier. Flera överraskningar utlovas också.

– Kalvin är Skånemejeriers figur som ska uppmuntra barn till att äta, dricka och röra sig
hälsosamt. Vår förhoppning är att vi i samband med Rovdjurens dag kan förmedla detta
budskap till de besökande familjerna, säger Martina Bärnheim, produktchef på
Skånemejerier.

Under dagen kommer aktiviteter, där både barn och vuxna är välkomna att delta, att äga
rum. Djurvårdare och rovdjursguider berättar bland annat om de vilda rovdjur som finns i
vår natur, samtidigt som besökarna kan se när björnar och lodjur matas. Svenska
Rovdjursföreningen finns på plats och expert från Grimsö Viltforskningsstation visar hur
man hittar rovdjur i det vilda med GPS-pejling. Det genomförs också ett lotteri där
vinnarna får följa med en djurvårdare in i varghägnet och möta vargen på riktigt nära håll.

– Vi vet sedan tidigare att allmänheten är väldigt intresserad av våra nordiska rovdjur och
vi ser den här dagen som ett bra och kul forum att dela med oss av våra kunskaper till barn
och vuxna, berättar Suzanne Simonsson på Skånes Djurpark

För barnen uppträder dessutom barnteatern Svingelskogen klockan 14.30. Innan
föreställningen kan barnen skaka tass med djuren, däribland Isak Isbjörn som spelas av
Hasse ”Kvinnaböske” Andersson.

För ytterligare information kontakta:
Martina Bärnheim, produktchef Skånemejerier, tel. 040-313999
Suzanne Simonsson, marknadsansvarig Skånes Djurpark, tel. 0413-553060.
För mer information se www.skanesdjurpark.se

Fakta om Skånemejerier 
Skånemejerier är ett innovativt livsmedelsföretag som arbetar med hälsa och välbefinnande. Varje
dag når Skånemejerier konsumenter över hela Sverige med produkter baserade på mjölk, cerealier
eller frukt. I dagsläget kan även danska, finska och engelska konsumenter njuta av företagets
produkter. En intensiv satsning på hälsa har resulterat i produkter med unika hälsoegenskaper,
såsom ProViva och Primaliv, båda två godkända functional food. Skånemejerier omsätter ca 2,8
miljarder kronor och har 800 anställda. Företaget ägs av ca 900 mjölkleverantörer i Skåne och
delar av Småland. Skånemejerier är med internationella mått ett litet företag och arbetar därför i



många nätverk. Bland Skånemejeriers partners märks högskolor, universitet och forskningsföretag.
Läs mer på www.skanemejerier.se.


